
Městský úřad Ostrov 
odbor výstavby 

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/36918/2023/výst/TP 

MěÚO/46980/2023 

 Ostrov, dne 5.9.2023 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Bc. Tereza Pelcová 

354 224 832 

354224959 

tpelcova@ostrov.cz 

  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Ostrov - odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

14.7.2023 podala společnost 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje  

Elektroprojekce Vincíbr s.r.o., Sadovská 60, Vysoká, 362 63  Dalovice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

na stavbu: 

Ostrov, KV, Vykmanov, čp. 13, vNN, kNN 

Ostrov, Vykmanov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 9/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 14 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 22/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

27/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 11/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 15/7 (ostatní plocha), parc. č. 23/8 (zahrada), parc. č. 25/1 (zahrada), parc. č. 28/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 28/3 (ostatní plocha), parc. č. 29/2 (ostatní plocha), parc. č. 30/1 (zahrada), parc. č. 31/4 

(zahrada), parc. č. 31/6 (zahrada), parc. č. 32/1 (zahrada), parc. č. 33 (zahrada), parc. č. 37 (zahrada), 

parc. č. 38/1 (zahrada), parc. č. 38/2 (zahrada), parc. č. 40/2 (zahrada), parc. č. 297/6 (ostatní plocha), 

parc. č. 297/7 (ostatní plocha), parc. č. 297/9 (ostatní plocha), parc. č. 365/1 (ostatní plocha), parc. č. 

365/5 (ostatní plocha), parc. č. 366/1 (ostatní plocha), parc. č. 366/4 (ostatní plocha), parc. č. 366/5 

(ostatní plocha), parc. č. 366/10 (zahrada), parc. č. 366/11 (ostatní plocha), parc. č. 366/12 (ostatní 

plocha), parc. č. 366/13 (ostatní plocha), parc. č. 366/14 (ostatní plocha), parc. č. 389 (vodní plocha), 

parc. č. 392 (ostatní plocha) v katastrálním území Vykmanov u Ostrova. 

 

 

 



Č.j. MěÚO/46980/2023 str. 2 

 
Druh a účel umisťované stavby: 

 Bude demontován úsek stávajícího nadzemního vedení. 

 Bude vybudováno nové kabelové podzemní vedení a provedena rekonstrukce části stávajícího 

nadzemního vedení výměnou holých vodičů za vodiče izolované. 

 Celková délka kabelových tras bude cca 550 m. 

 Mezi podpěrným bodem Ib. 4 a podpěrným bodem Db. 14 bude provedena výměna vedení AIFe 4x70 

za vedení AES 4x120. U podpěrného bodu  Db. 14 (parc. č. 15/7 k.ú. Vykmanov u Ostrova) bude 

osazena nová rozpojovací skříň R2 (SR 722). Do této skříně bude přepojeno nové vedení AES 4x120, 

stávající vedení AIFe 4x35 a stávající přípojky AYKY 4x70 a AYKYz 4x25. Ze skříně R2 bude 

podél místní komunikace vybudováno nové kabelové vedení 2x AYKY-J 3x120+70 v délce cca     

580 m směrem k objektu č.p. 14 do nové rozpojovací skříně R9 (SR 522) osazené na parc. č. 37 k.ú. 

Vykmanov u Ostrova. Do skříně R9 bude zaústěno stávající podzemní vedení AYKY 3x120+70.  

 V trase nového kabelového vedení bude demontováno stávající nadzemní vedení AIFe 4x50 včetně 

podpěrných bodů. U objektů dotčených úpravou distribuční sítě budou osazeny nové přípojkové 

skříně, do kterých bude zasmyčkováno nové kabelové vedení a provedeno přepojení do stávajících 

elektroměrů - kabely CYKY 4Bx16.  

 Během stavby dojde ke křížení s vodním tokem - přechod bude proveden protlakem v hloubce 1 m 

pod dnem vodního toku a kabely budou uloženy v chráničce.  

 Stavba bude koordinována s výstavbou nové tlakové kanalizace a s plánovanou rekonstrukcí 

místní komunikace. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou situací stavby v měřítku 1:500, kterou vypracoval 

Stanislav Brychta, autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 0300952. 

2. Před zahájením zemních prací bude provedeno polohové a výškové označení podzemního vedení a 

zařízení na terénu a bude postupováno podle pokynů správců těchto vedení. 

3. Budou respektována ustanovení ČSN 73 6005/9.94 - Prostorové uspořádání sítí technického 

vybavení. 

4. Skládka vybouraného a nevhodného stavebního materiálu je možná pouze na povolené řízené 

skládce, budou řešeny přechody pro chodce a přejezdy pro vozidla a nedojde k omezení pro zajištění 

příjezdu vozidel rychlé zdravotní služby a vozidel požární ochrany. 

5. Veškeré plochy budou obnoveny v rozsahu poškození a podle oprávněných požadavků jednotlivých 

vlastníků či správců dotčených parcel. Po ukončení prací budou tyto plochy vlastníkům nebo 

správcům protokolárně vráceny zpět. 

6. Komunikace budou pravidelně v okolí staveniště čištěny. Před výjezdem nákladní dopravy a těžké 

mechanizace bude provedeno jejich očištění tak, aby nedocházelo ke znečištění místních a státních 

komunikací a ohrožení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. 

7. Zjistí - li se při provádění zemních prací neoznačené podzemní sítě a zařízení, musí se provádění 

prací ihned přerušit a další postup dohodnout s potencionálním správcem sítě. 

8. Při provádění stavby v zastavěném území nesmí docházet k ohrožování a nadměrnému nebo 

zbytečnému obtěžování okolí stávajících staveb. 

9. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba 

povolena", který obdrží stavebník, jakmile rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn 

před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě do 

kolaudace stavby. 

10. Dokončení stavby bude ihned oznámeno na odbor výstavby MěÚ v Ostrově a to formou písemné 

žádosti o kolaudační souhlas. K žádosti stavebník doloží náležitosti podle vyhlášky 503/2006 Sb. 

11. Budou v plném rozsahu splněny podmínky z vyjádření účastníků řízení a podmínky uvedené v 

souhlasech a stanoviscích dotčených orgánů, které jsou součástí dokladové části ověřeného projektu 

k územnímu řízení (viz seznam předložených stanovisek v odůvodnění tohoto rozhodnutí). 

Stavebník prokazatelně seznámí zhotovitele s těmito podmínkami a požadavky. 



Č.j. MěÚO/46980/2023 str. 3 

 
12. Při provádění prací z vedlejší nemovitosti je třeba si počínat tak, aby jejím vlastníkům nebyla 

způsobena škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezování jejich práv a 

právem chráněných zájmů, k ohrožení zdraví a života osob, k nadměrnému znečišťování okolí 

stavby, ničení zeleně, k poškozování majetku a k nepořádku na staveništi. Použitá část sousední 

nemovitosti bude ihned po ukončení prací uvedena do předchozího stavu 

a) Povodí Ohře, státní podnik vyjádření dne 7.7.2022 č.j. POH/33962/2022-2/032300 

1) Koryto VT je v místě křížení přirozeným VT, tedy vez námi evidovaného opevnění. V 

takovém případě může koryto VT měnit svůj směr, podélný sklon a příčný profil. Povodí 

Ohře, statní podnik se nebude podílet na zajišťování zařízení, pokud dojde k jeho dotčení 

přirozeným vývojem koryta VT 

b) Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí vyjádření dne 20.7.2022 č.j. ŽP/35656/22 

1) stanovisko ochrany přírody a krajiny 

(1) Během prací nesmí dojít k poškození dřevin, a to ani dřevin na sousedních pozemcích. 

Ochrana bude zajištěna dle ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav v krajině - 

Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích - a v souladu s 

arboristickými standardy (vydávanými Agenturou ochrany přírody a krajiny ČR) - 

Ochrana dřevin při stavební činnosti. Bude dodržena ochrana nadzemních a zejména pak 

podzemních částí dřeviny proti mechanickému poškození - v kořenovém prostoru (linie 

koruny + 1,5 m) musí být výkopy prováděny pouze šetrnou technologií (např. ručním 

výkopem), a to ne blíže než 2,5 m od paty kmene; nebudou přerušovány kořeny nad 

průměr 3 cm (přerušené kořeny >3 cm budou přeříznuty ostrým řezem), kmen stromu 

bude v případě potřeby chráněn před poškozením bedněním do výšky min. 1,8 m, v 

kořenovém prostoru nebude skladován žádný materiál, pojezd techniky a pohyb osob zde 

bude omezen na minimum. Kořeny musí být při dlouhodobějším odkrytí chráněny proti 

osychání či mrazu atd. Dělníci budou o práci v blízkosti dřevin náležitě poučeni. 

(2) V rámci stavby nesmí dojít k poškození významného krajinného prvku vodního toku 

Borecký potok. 

(3) Při terénních, výkopových, stavebních a souvisejících pracích bude stavebník postupovat 

podle § 5 odst. 3 ZOPK, tzn.: Fyzické a právnické osoby jsou povinny při provádění 

zemědělských, lesnických a stavebních prací, při vodohospodářských úpravách, v 

dopravě a energetice postupovat tak, aby nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a 

zraňování nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů, kterému lze zabránit 

technicky i ekonomicky dostupnými prostředky. 

(4) Během úprav pozemku a stavby budou učiněna opatření k zabránění úniku pevných, 

kapalných (zejména ropných) a plynných látek, jež by mohly znečistit vody, okolní půdní 

fond a jeho vegetační kryt. Jakékoliv znečištění bude neprodleně odstraněno. 

2) stanovisko ochrany ZPF 

(1) Při výkopových pracích na pozemcích ZPF bude oddělena kulturní vrstva zeminy (ornice 

a podorničí) od spodních vrstev zeminy (v místě, kde se orniční vrstva nachází) a po 

ukončení stavby využita k rozprostření na okolní zemědělské půdě. 

(2) Před realizací stavby a v jejím průběhu je nutno učinit taková opatření, aby bylo 

zabráněno škodám na zemědělském půdním fondu. Na pozemcích ZPF nesmí být 

skladován stavební materiál, ani nesmí být poškozeny pojížděním nebo parkováním 

nákladními vozidly nebo pracovními stroji. 

(3) Budou učiněna opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek 

poškozujících ZPF a jeho vegetační kryt. Výkopové práce a zemní úpravy provádět 

především v době vegetačního klidu. 

3) závazné stanovisko - souhlas vodoprávního úřadu ze dne 6.9.2022 pod spis. zn. 

ŽP/47800/22/Je 

(1) Stavba bude koordinována s výstavbou nové tlakové kanalizace (Vodárny a kanalizace 

a.s.) a s plánovanou rekonstrukcí komunikace. 

(2) Při křížení a souběhu kabelového vedení s korytem vodního toku Boreckého potoka (dále 

VT) budou dodržena ustanoveni ČSN 75 2130 "Křížení a souběhy vodních toků s 

dráhami, pozemními komunikacemi a vedením". 



Č.j. MěÚO/46980/2023 str. 4 

 
(3) Stavebními pracemi nedojde k narušení koryta VT. Případné poškození bude neprodleně 

nahlášeno Povodí Ohře, s.p.. 

(4) Zahájení a ukončení bude v předstihu (min. 7 dní) oznámeni Povodí Ohře, s.p.. 

(5) Pracovník Povodí Ohře, s.p. bude přizván k ukončení prací - ke kontrole provedení 

stavby, kde mu bude předána dokumentace skutečného provedení stavby. 

(6) Během výstavby nedojde ke znečištění povrchových a podzemních vod, zvláště ne 

ropnými látkami 

c) Městský úřad Ostrov, odbor dopravně správní vyjádření dne 22.7.2022 č.j. 

MěÚO/39520/2022/02 

1) Dotčené pozemní komunikace jsou jedinými příjezdovými komunikacemi pro obsluhu místní 

části, komunikace tak nelze úplně uzavřít, částečně uzavírka veškerých komunikací musí být 

povolena příslušným silničním správním úřadem ve smyslu ust. § 24 z. č. 13/1997 Sb.. V 

době mimo hlavních letních prázdnin je místní část obsluhována veřejnou linkovou dopravou. 

Rozhodnutí povolení zvláštního užívání silničního pozemku místní komunikace č. III/507c ze 

dne 2.11.2022 pod spis. zn. MěÚO/59170/2022/ODS/MaM. 

 

 III.   Stanoví podmínky pro užívání stavby: 

1.      Dokončení stavby bude ihned oznámeno na odbor výstavby MěÚ v Ostrově a to formou písemné        

žádosti o kolaudační souhlas. K žádosti stavebník doloží náležitosti podle vyhlášky 503/2006 Sb., 

včetně doklady o výsledcích předepsaných zkoušek. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Odůvodnění: 

Dne 14.7.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná a 

nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl 

žadatel dne 18.7.2023 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 

1.8.2023. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 

mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 

stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 

a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad vymezil okruh účastníků řízení podle příslušných ustanovení stavebního zákona uvedených 

níže. 

Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) - žadatel 

  ČEZ Distribuce, a.s. 

Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 

  Město Ostrov 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) – vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný 

záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 

stavbě 

Zuzana Knapková, Jan Kunz, AGRO TRAVEL, spol. s r.o., Město Ostrov, odbor majetku města, 

Michal Šugar, Marta Šugárová, Věra Blažková, Petr Koupil, Daniel Poliščuk, Ladislav Urban, 

Pavlína Urbanová, Jiří Nováček, Hana Nováčková, Václav Liška, Věra Hnátková, David Migdal, 

Milan Ledecký, Uršula Ledecká, Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský 

kraj, Milan Šugar, Ivana Šugarová, Petr Bratršovský, Hana Bratršovská, Naděžda Kožíková, Mgr. 

Vladimír Říský 



Č.j. MěÚO/46980/2023 str. 5 

 
Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 6, 9/1, 360, 

parc. č. 11/11, 15/1, 15/4, 23/5, 23/12, 40/1, 40/3, 330/4, 397, 398/2 v katastrálním území 

Vykmanov u Ostrova, Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ostrov, Vykmanov č.p. 15, č.p. 8 a č.p. 36 

 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Stanoviska sdělili: 

 CETIN a.s. vyjádření dne 30.7.2022 č.j. 710643/22 

 GasNet Služby, s.r.o. stanovisko dne 1.8.2022 č.j. 5002652666 

 Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. vyjádření dne 1.8.2022 č.j. 6073/220/22/Pr-18 

 Povodí Ohře, státní podnik vyjádření dne 7.7.2022 č.j. POH/33962/2022-2/032300 

 Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí vyjádření dne 20.7.2022 č.j. ŽP/35656/22, závazné 

stanovisko - souhlas vodoprávního úřadu ze dne 6.9.2022 pod spis. zn. ŽP/47800/22/Je 

 Městský úřad Ostrov, odbor dopravně správní vyjádření dne 22.7.2022 č.j. MěÚO/39520/2022/02 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Zuzana Knapková, Jan Kunz, AGRO TRAVEL, spol. s r.o., Michal Šugar, Marta Šugárová, Věra 

Blažková, Petr Koupil, Daniel Poliščuk, Ladislav Urban, Pavlína Urbanová, Jiří Nováček, Hana 

Nováčková, Václav Liška, Věra Hnátková, David Migdal, Milan Ledecký, Uršula Ledecká, Milan 

Šugar, Ivana Šugarová, Petr Bratršovský, Hana Bratršovská, Naděžda Kožíková, Mgr. Vladimír 

Říský 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj (7.12.2022 č.j. SPU 

439570/2022/129/Mili, SOBS ze dne 3.7.2023 pod č.j. SPU 24767/2023/129/Mili) 

Město Ostrov, odbor majetku města (vyjádření ze dne 9.8.2022 č.j. MěÚO/35657/2022/05) 
1. Stavebník uzavře s městem Ostrov, tj. vlastníkem stavbou dotčeného pozemku, budoucí a po 

dokončení stavby konečnou smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti v rozsahu dle 

vypracované PD. 

2. V zájmovém území stavby - ve Vykmanově - předpokládá město Ostrov provedení rekonstrukce 

místní komunikace, na kterou se v současné době zpracovává projektová dokumentace s termínem 

dokončení do 31.12.2022. Vzhledem k této rekonstrukci místní komunikace v úseku předpokládané 

pokládky energetických kabelů požadujeme: 

1) Časovou koordinaci staveb, kdy výměna kabelů by měla proběhnout před rekonstrukcí místní 

komunikace nebo nejpozději v době provádění rekonstrukce místní komunikace. Předpokládáme, 

že rekonstrukce místní komunikace ve Vykmanově proběhne v roce 2024 či v letech 

následujících. 

2) Hloubku uložení kabelů provést dle závazných či doporučených norem a předpisů, přičemž v 

případě kabelů vedených v místních komunikacích požadujeme provést uložení kabelů do 

chrániček. 

3) Dále upozorňujeme, že v zájmovém území ve Vykmanově předpokládají Vodárny a kanalizace 

a.s. provedení pokládky nové tlakové kanalizace. Vaše stavba bude provedena v koordinaci se 

správcem kanalizace. Bez koordinace nebude schváleno zvláštní užívání veřejného prostranství. 



Č.j. MěÚO/46980/2023 str. 6 

 
4) Stavbou dotčené povrchy pozemků, zeleň a případný městský mobiliář budou po ukončení 

stavebních prací uvedeny na vlastní náklady stavebníka do původního stavu. Dotčené pozemky a 

městský mobiliář budou předány zpět zástupci odboru městských investic a správy. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 6, 9/1, 360, parc. č. 

11/11, 15/1, 15/4, 23/5, 23/12, 40/1, 40/3, 330/4, 397, 398/2 v katastrálním území Vykmanov u 

Ostrova 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Ostrov, Vykmanov č.p. 15, 

č.p. 8 a č.p. 36 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci nepodali námitky k řízení. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru Legislativní a právní, 

stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Karlovarského kraje podáním u zdejšího 

správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

V souladu s § 119 stavebního zákona může být stavba užívána pouze na základě vydaného 

kolaudačního souhlasu (popřípadě rozhodnutí). 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

  [otisk úředního razítka]    v.r. 

Ing. Lea Lincová 

vedoucí odboru výstavby 

  

 

 

Toto rozhodnutí (písemnost) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů  na úřední desce MěÚ v Ostrově. 

Zveřejní se též způsobem umožňujícím dálkový přístup - na úřední desce internetových stránek města 

Ostrov (www.ostrov.cz). Na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Patnáctým dnem po vyvěšení se 

písemnost považuje za doručenou. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

http://www.ostrov.cz/


Č.j. MěÚO/46980/2023 str. 7 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen dne 2.8.2023. 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doručení se oznamuje 

jednotlivě) 

Elektroprojekce Vincíbr s.r.o., IDDS: wb63n28 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručení se oznamuje 

jednotlivě) 

Zuzana Knapková, Dlouhá č.p. 56, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Jan Kunz, IDDS: 5j3n3cf 

AGRO TRAVEL, spol. s r.o., IDDS: zkft7bq 

Město Ostrov, odbor majetku města, Jáchymovská č.p. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Michal Šugar, Vykmanov č.p. 7, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Marta Šugárová, IDDS: 9x4wcqx 

Věra Blažková, Vykmanov č.p. 24, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Petr Koupil, Vykmanov č.p. 24, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Daniel Poliščuk, Vykmanov č.e. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Ladislav Urban, IDDS: ra9ue3y 

Pavlína Urbanová, Vykmanov č.p. 36, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Jiří Nováček, Dolní Žďár č.p. 42, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Hana Nováčková, IDDS: 5b86qhs 

Václav Liška, Vykmanov č.p. 11, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Věra Hnátková, U Koupaliště č.p. 846/20, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 

David Migdal, Záhumení č.p. 847, 742 85  Vřesina u Bílovce 

Milan Ledecký, Vykmanov č.p. 16, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Uršula Ledecká, Vykmanov č.p. 16, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, IDDS: z49per3 

Milan Šugar, Vykmanov č.p. 12, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Ivana Šugarová, Vykmanov č.p. 12, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Petr Bratršovský, Vykmanov č.p. 13, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Hana Bratršovská, Vykmanov č.p. 13, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Naděžda Kožíková, U Koupaliště č.p. 798, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 

Mgr. Vladimír Říský, Nad malým mýtem č.p. 194/6, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 

 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení se oznamuje 

veřejnou vyhláškou), identifikováni označením pozemků a staveb dle § 86 odst. 5 stavebního zákona 

st. p. 6, 9/1, 360, parc. č. 11/11, 15/1, 15/4, 23/5, 23/12, 40/1, 40/3, 330/4, 397, 398/2 v katastrálním 

území Vykmanov u Ostrova 

Ostrov, Vykmanov č.p. 15, č.p. 8 a č.p. 36 

  

Dotčené orgány 

Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí, Jáchymovská č.p. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Městský úřad Ostrov, odbor dopravně správní, Jáchymovská č.p. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 

  

Ostatní 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 


